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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 124/14-18
ВТОРНИК
25 август 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 25 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за ратификација на Спогодбата помеѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Србија за утврдување на граничните процедури за железничкиот граничен премин Табановце Прешево.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот за соработка помеѓу Владата на Република Македонија и Агенцијата за меѓународен развој на САД за банкарски гаранции во земјоделство и рурален развој во Република Македонија.


11.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 41 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Предлог на дневен ред:
	[image: image3.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за управување со отпадот - I читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за договорите за превоз во патниот сообраќај - II читање.


11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 20 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за безбедност на сообраќајот на патиштата - I читање.


12.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 25 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Утврдување предлог-одлука за избор на член на Државна комисија за одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка; 
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	2.
	Разно.


13.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 88 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за управната инспекција - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за постапување по претставки и предлози - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за безбедност на сообраќајот на патиштата - I читање;
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	4.
	Предлог на закон за изменување на Законот за спречување и заштита од дискриминација - I читање, поднесен од пратеникот Лилјана Поповска.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Барање за давање на автентично толкување на член 25 став 1 точка 9 од Законот за даноците на имот, поднесено од градоначалникот на Општина Куманово
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	2.
	Барање за давање на автентично толкување на член 42-a став 2 од Законот за управните спорови, поднесено од пратеникот Кенан Хасипи;
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	3.
	Предлог-закон за ратификација на Спогодбата помеѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Србија за утврдување на граничните процедури за железничкиот граничен премин Табановце Прешево;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за управување со отпадот - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот за соработка помеѓу Владата на Република Македонија и Агенцијата за меѓународен развој на САД за банкарски гаранции во земјоделство и рурален развој во Република Македонија;
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	6.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за договорите за превоз во патниот сообраќај - II читање.


14.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 64 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за идентификација и регистрација на животните, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на храната за животни, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за сточарството, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за нуспроизводи од животинско потекло, по скратена постапка;

	[image: image22.jpg]



	5.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за виното, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита и благосостојба на животните, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за органско земјоделско производство, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за ветеринарно-медицински препарати, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за здравјето на растенијата, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог на закон за  изменување и дополнување на Законот за хидрометеоролошка дејност, по скратена постапка;
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	11.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за квалитетот на земјоделските производи, по скратена постапка;
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	12.
	Предлог на закон за  изменување и дополнување на Законот за Државниот инспекторат за земјоделство, по скратена постапка;
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	13.
	Предлог на закон за  изменување и дополнување на Законот за шумарска и ловна инспекција, по скратена постапка;
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	14.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за контрола на опојни дроги и психотропни супстанции, по скратена постапка;

	[image: image32.jpg]



	15.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за земање и пресадување на делови на човечкото тело заради лекување, по скратена постапка;
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	16.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за хемикалии, по скратена постапка;
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	17.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за прекинување на бременоста, по скратена постапка;
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	18.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за прекурзори, по скратена постапка;
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	19.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавно здравје, по скратена постапка;
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	20.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита од јонизирачко зрачење и радијациона сигурност, по скратена постапка;
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	21.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност во снабдувањето со крв, по скратена постапка;
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	22.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за евиденциите во областа на здравството,  по скратена постапка;
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	23.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на правата на пациентите,  по скратена постапка;
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	24.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за ментално здравје,  по скратена постапка;
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	25.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за здравственото осигурување, по скратена постапка;
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	26.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за медицинските студии и континуирано стручно усовршување на докторите на медицина, по скратена постапка;
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	27.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на козметичките производи, по скратена постапка;
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	28.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за санитарната и здравствената инспекција, по скратена постапка;
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	29.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на населението од заразни болести, по скратена постапка;
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	30.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на децата, по скратена постапка;
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	31.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за спречување и заштита од дискриминација, по скратена постапка;
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	32.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за превенција, спречување и заштита од  семејно насилство, по скратена постапка;
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	33.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за  употреба на знаковниот јазик, по скратена постапка;
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	34.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за инвалидски организации, по скратена постапка;
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	35.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за вработување и работа на странци, по скратена постапка;
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	36.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за семејството, по скратена постапка;
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	37.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за социјалната заштита, по скратена постапка;
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	38.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за еднакви можности на жените и мажите, по скратена постапка;

	[image: image56.jpg]



	39.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за облигационите и стварноправните односи во воздушниот сообраќај, по скратена постапка;
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	40.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавните патишта, по скратена постапка;
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	41.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за воздухопловство, по скратена постапка;
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	42.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за автокампови, по скратена постапка;
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	43.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за гробишта и погребални услуги, по скратена постапка;
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	44.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за железничкиот систем, по скратена постапка;
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	45.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за државен пазарен инспекторат, по скратена постапка;
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	46.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за индустриската сопственост, по скратена постапка;
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	47.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на производите, по скратена постапка;
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	48.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за техничка инспекција, по скратена постапка;
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	49.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на потрошувачите, по скратена постапка;
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	50.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за употребата на македонскиот јазик, по скратена постапка;
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	51.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за музеите, по скратена постапка;
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	52.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за филмската дејност, по скратена постапка;
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	53.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за меморијалните споменици и спомен обележјата, по скратена постапка;
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	54.
	Предлог на  закон за изменување и дополнување на Законот за издавачката дејност, по скратена постапка;
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	55.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за библиотеките, по скратена постапка;
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	56.
	Предлог на закон за  изменување и дополнување на Законот за прекршоците против јавниот ред и мир, по скратена постапка;
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	57.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за испитување и жигосување, односно обележување на огненото оружје и муницијата, по скратена постапка;
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	58.
	Предлог на  закон за изменување и дополнување на Законот за јавните собири, по скратена постапка;
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	59.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за оружјето, по скратена постапка;
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	60.
	Предлог на закон за изменување на Законот за азил и привремена заштита, по скратена постапка.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
1. Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пријавување на живеалиштето и престојувалиштето на граѓаните, по скратена постапка;

2. Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за личната карта, по скратена постапка;

3. Предлог на закон за дополнување на Законот за личното име, по скратена постапка;

4. Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за патните исправи на државјаните на Република Македонија, по скратена постапка;

5. Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за спречување на насилството и недостојното однесување на спортските натпревари, по скратена постапка.
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